
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI 
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps 

 

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 254/2019 

VAŠE ZNAČKA:       

VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák 

DNE: 20. listopadu 2019 

 

 
 
Mgr. Ilona Š  
advokátka 

 

ŽADATEL: Mgr. Ilona Š  
 
 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) 

Vážená paní magistro, 

Okresní soud v Liberci obdržel dne 13. 11. 2019 Vaši žádost o informace vztahující se k počtu 
řízení zahájených u nadepsaného soudu v letech 1990-2008 a v letech 1990-1998, která nebyla 
k datu 31.10.2019 pravomocně skončena. 

Na základě Vaší žádosti povinný subjekt provedl lustraci v Informačním systému pro okresní 
soudy (ISAS) a dohledal, že v období od roku 1990 až 2008 je evidováno celkem 95 řízení, která 
nebyla k datu 31.10.2019 skončena, z toho 13 řízení bylo zahájeno v období let 1990 až 1998. 

S pozdravem 

 

Mgr. Jan Hanák v. r. 
asistent soudce 
 
 
Za správnost vyhotovení : 
Jaroslava Košková 

mailto:podatelna@osoud.lbc.justice.cz



